
 

 

UCHWAŁA NR XV/165/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/139/19 w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 i art. 19 

pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkacj i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały Rady Gminy Postomino Nr XVI/139/2019 z dnia 06 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej i wynagrodzenia za inkaso poprzez wykreślenie 

pozycji nr 532 oraz dodanie pozycji od 533 do 536 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2461



Załącznik do uchwały Nr XV/165/25 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Lp. Nazwisko i imię/ nazwa inkasenta 

533 „PRĄD ENGINEERING” Sp. z o.o. 

534 Kubik Barbara 

535 Ścieszka Anna 

536 Pospiech Paweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2461


		2025-05-26T09:44:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




